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Mamy zdjęcia owulacji!

Po raz pierwszy w historii udało się sfotografować owulację u człowieka.
Wychodzącą z jajnika komórkę jajową zauważył przez przypadek ginekolog Jacques Donnez
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z Catholic University of Louvain (Belgia), podczas wykonywania zabiegu usunięcia macicy u
45-cio letniej pacjentki.

Fascynujące zdjęcia opublikowano na łamach czasopisma New Scientist. Pozwolą nam one lepiej
poznać mechanizm owulacji, który, jak dotychczas, obserwowano jedynie u zwierząt. Dzięki
dokonanym obserwacjom udało się już ustalić, że cały proces uwolnienia jajeczka trwa około 15
minut, czyli znacznie dłużej niż przypuszczano.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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